
Cowansville
Silver Women (Adulte  Artistique  Évé. 63)  - Artistic

Aiza Deline-Lamoureux 11.910.00 11.91 0.00 0.00

5 décembre 2025 au 7 décembre 2025

Cowansville,RA
Rang

1
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

38e Invitation Gérard-Allard

FacteurComposante de programme
1.67 2.00 2.50 2.50 - - - 2.50 - - - 3.97Composition - -
1.67 2.25 2.25 2.25 - - - 2.25 - - - 3.76Présentation - -
1.67 2.50 2.50 2.75 - - - 2.25 - - - 4.18Habiletés de patinage - -

11.91

0.00

Versions: CSS(25.00.05), SOV(25.00.05), SP(25.00.05) Date: 7-déc.-2025 16:09:59

 



Cowansville
Silver Women (Adulte  Artistique  Évé. 63)  - Artistic

Thien-Kim Leduc Tong 11.180.00 11.18 0.00 0.00

5 décembre 2025 au 7 décembre 2025

Mont-St-Hilaire,RA
Rang

2
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

38e Invitation Gérard-Allard

FacteurComposante de programme
1.67 2.25 2.50 2.00 - - - 2.00 - - - 3.66Composition - -
1.67 2.00 2.50 2.25 - - - 2.25 - - - 3.76Présentation - -
1.67 2.50 2.25 2.25 - - - 2.00 - - - 3.76Habiletés de patinage - -

11.18

0.00

Versions: CSS(25.00.05), SOV(25.00.05), SP(25.00.05) Date: 7-déc.-2025 16:09:59

 



Cowansville
Silver Women (Adulte  Artistique  Évé. 63)  - Artistic

Sophie Laframboise 8.470.00 8.47 0.00 0.00

5 décembre 2025 au 7 décembre 2025

Beloeil,RA
Rang

3
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

38e Invitation Gérard-Allard

FacteurComposante de programme
1.67 1.75 1.50 2.00 - - - 1.50 - - - 2.82Composition - -
1.67 2.00 1.75 2.00 - - - 1.75 - - - 3.14Présentation - -
1.67 1.50 1.50 1.75 - - - 1.25 - - - 2.51Habiletés de patinage - -

8.47

0.00

Versions: CSS(25.00.05), SOV(25.00.05), SP(25.00.05) Date: 7-déc.-2025 16:09:59

 


